Российская Федерация

           Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2020 года  №1044
	О демонтаже незаконно размещенных объектов и внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016г. №3037 «Об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов

         В соответствии с Положением об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016г. №3037, на основании заключения Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области и материалов  проведенной проверки обоснованности размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Включить в Перечень объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных на земельных участках, собственником которых является городской округ Кинель Самарской области и земельных участках, находящихся на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих демонтажу и (или) перемещению следующие незаконно размещенные объекты:
	№ п/п
	Адрес
	Вид    объекта

	82
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, пер.Шоссейный, в районе уч.2
	металлический контейнер площадью 6,00 кв.м

         2. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016г. №3037 «Об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещению таких объектов» следующее изменение:
         Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению.
         3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Резюкова Г.В.) обеспечить демонтаж незаконно размещенных объектов на земельных участках согласно Приложению по истечению срока на добровольное освобождение участков (четырнадцати календарных дней).
4. Официально опубликовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
И.о.Главы городского округа                                                         А.А. Прокудин
Резюкова 21260
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от 17.04.2020 г. №1044

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области  от  03.10.2016г. №3037»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, не являющихся объектами капитального строительства, незаконно размещенных на земельных участках, собственником которых является городской округ Кинель Самарской области и земельных участках, находящихся на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих демонтажу и (или) перемещению

	№ п/п
	Адрес
	Вид    объекта

	1
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 20,00 кв.м

	2
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	3
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	4
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	5
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	6
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 18,00 кв.м

	7
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 9,00 кв.м

	8
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	9
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	10
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 9,00 кв.м

	11
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	12
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 15,00 кв.м

	13
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 36,00 кв.м

	14
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	15
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 20,00 кв.м

	16
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	17
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	18
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 10,00 кв.м

	19
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	20
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	21
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 9,00 кв.м

	22
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 9,00 кв.м

	23
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 20,00 кв.м

	24
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 35,00 кв.м

	25
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	26
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	27
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	28
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	29
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	30
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	31
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 20,00 кв.м

	32
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	33
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	34
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	35
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 10,00 кв.м

	36
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	37
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 35,00 кв.м

	38
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 24,00 кв.м

	39
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	40
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 30,00 кв.м

	41
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 16,00 кв.м

	42
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	43
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 42,00 кв.м

	44
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 9,00 кв.м

	45
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	46
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 36,00 кв.м

	47
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 15,00 кв.м

	48
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м

	49
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе ДРСУ и подстанции МИС
	хозяйственная постройка (хозсарай), площадью 36,00 кв.м

	50
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе дома 85 по ул.Шоссейная
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 18,00 кв.м

	51
	Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, в                  районе дома 85 по ул.Шоссейная
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 8,00 кв.м

	52
	Самарская область, г. Кинель, ул.Мира, в районе дома 43
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 2,5 кв.м

	53
	Самарская область, г. Кинель, ул.Мира, в районе дома 43
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 15,00 кв.м

	54
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 53
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 15,00 кв.м

	55
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 53
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 18,00 кв.м

	56
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 18,00 кв.м

	57
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 7,5 кв.м

	58
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 6,00 кв.м

	59
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 6,00 кв.м

	60
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 18,00 кв.м

	61
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 12,00 кв.м

	62
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 8,00 кв.м

	63
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 20,00 кв.м

	64
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 12,00 кв.м

	65
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (деревянный сарай), площадью 35,00 кв.м

	66
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 12,00 кв.м

	67
	Самарская область, г. Кинель, ул.Некрасова, в районе дома 55
	хозяйственная постройка (деревянный сарай), площадью 10,00 кв.м

	68
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, ул.Лесная, в районе д.4
	хозяйственная постройка (деревянный сарай), площадью 27,5 кв.м

	69
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, ул.Селекционная, в районе дома 1
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 6 кв.м

	70
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, ул.Селекционная, в районе дома 13
	хозяйственная постройка (металлический гараж), площадью 7,00 кв.м

	71
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, ул.Селекционная, в районе дома 22
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 8,00 кв.м

	72
	Самарская область, г. Кинель, ул.Завод 12 в районе дома 12
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12,5 кв.м

	73
	Самарская область, г. Кинель, ул.Завод 12 в районе дома 12
	хозяйственная постройка (гараж), площадью 12,5 кв.м

	74
	Самарская область, г. Кинель, ул.Завод 12 в районе дома 12
	хозяйственная постройка (металлический сарай), площадью 30,0 кв.м

	75
	Самарская область, г. Кинель, ул.Завод 12 в районе дома 12
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 18,0 кв.м

	76
	Самарская область, г. Кинель, ул.Завод 12 в районе дома 12
	хозяйственная постройка (деревянный сарай), площадью 9,0 кв.м

	77
	Самарская область, г. Кинель, ул.Спортивная в районе дома 21
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 38,00 кв.м

	78
	Самарская область, г. Кинель, ул.Спортивная в районе дома 21
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 12,00 кв.м

	79
	Самарская область, г. Кинель, пгт.Усть-Кинельский, ул.Испытателей, в районе д.9Б
	хозяйственная постройка (гараж), площадью 18,00 кв.м

	80
	Самарская область, г. Кинель, ул.Спортивная в районе дома 21
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 30,00 кв.м

	81
	Самарская область, г. Кинель, ул.Спортивная в районе дома 21
	хозяйственная постройка (сарай), площадью 16,00 кв.м

	82
	Самарская область, г. Кинель, пер.Шоссейный в районе уч.2
	металлический контейнер, площадью 6,00 кв.м.